
ZARZĄDZENIE NR 19/2012 

BURMISTRZA BOBOLIC 

z dnia 7 lutego 2012 r. 

 

w sprawie oddania w dzierżawę nieruchomości gruntowych położonych na terenie miasta i gminy 
Bobolice 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 Nr 23,poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
214,poz. 1806, Nr 153, poz. 1271; z 2003 Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167,poz.1759;z 2005 r. Nr 172,poz.1441,175, poz.1457;z 2006  Nr 
17,poz.128,Nr 175poz.1457, Nr 181,poz.1337, z 2007 Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 
113), art.13 ust.1, art. 25, art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.), 

 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej na czas oznaczony do 3 

(trzech) lat niżej wymienione nieruchomości gruntowe stanowiące własność Gminy Bobolice 
oznaczone jako działki z przeznaczeniem na: 
 
1.1. cele rolnicze: 
 działka nr 45  o powierzchni 0,0707 ha położonej w obrębie ewidencyjnym nr 2 miasta Bobolice, 

 część działki nr 261 o powierzchni 0,0251 ha położonej w obrębie ewidencyjnym nr 3 miasta Bobolice, 

 część działki nr 433/1 o powierzchni 0,0180 ha położonej w obrębie ewidencyjnym nr 3 miasta Bobolice, 

 część działki nr 147/2 o powierzchni 0,1500 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Gozd gminy Bobolice. 
 

1.2. cele handlowo-usługowe: 
 część działki nr 170 o powierzchni 0,0100 ha położonej w obrębie ewidencyjnym nr 4 miasta Bobolice. 

 

1.3. cele składowe: 
 część działki nr 53/1 o powierzchni 0,0020 ha położonej w obrębie ewidencyjnym nr 4 miasta Bobolice, 

 część działki nr 615 o powierzchni 0,0019 ha położonej w obrębie ewidencyjnym nr 3 miasta Bobolice. 
 

§ 2. Sporządzić i wywiesić wykazy nieruchomości gruntowych opisanych w § 1 na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Bobolicach na okres 21 dni, a informację o wywieszeniu tych 
wykazów podać do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej - „Głosie 
Koszalińskim” oraz na stronie internetowej gminy.  
 

§ 3. Szczegółowe warunki dotyczące oddania w dzierżawę nieruchomości opisanych § 1 zostaną 

określone w umowie dzierżawy. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. rozwoju. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         
BURMISTRZ BOBOLIC 

             

       Mieczysława Brzoza 


